



Datum  
2020-11-05  
Vår referens  
Rebecka Olofsson  
Enhetschef  
rebecka.olofsson@malmo.se

## Tjänsteskrivelse

### **Ansökan verksamhetsbidrag, Fotbollsklubbarnas Samorganisation FRI-2020-2515**

#### **Sammanfattning**

Fotbollsklubbarnas Samorganisation har under flera år ansökt och beviljats verksamhetsbidrag utanför ordinarie bidragssystem. Samorganisationen har den 9 oktober lämnat in en ansökan om bidrag motsvarande 180 tkr för att kunna ge stöd för att representera fotbollsföreningarna i Malmö. Fritidsförvaltningen föreslår fritidsnämnden att bevilja Fotbollsklubbarnas Samorganisation 180 tkr för verksamhetsåret 2021 samt ge uppdrag till förvaltningen att skriva ett avtal med samorganisationen.

#### **Förslag till beslut**

1. Fritidsnämnden beslutar att Fotbollsklubbarnas Samorganisation ska beviljas 180 tkr i verksamhetsbidrag för 2021.
2. Fritidsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att skriva ett avtal vilket innebär att avtalet ersätter det årliga verksamhetsbidraget.

#### **Beslutsunderlag**

- Ansökan om verksamhetsbidrag 2021 och 2022, Fotbollsklubbarnas Samorganisation
- Tjänsteskrivelse fritidsnämnden 201112

#### **Beslutsplanering**

Fritidsnämndens ordförandeberedning 2020-10-27  
Fritidsnämndens Arbetsutskott 2020-11-05  
Fritidsnämnden 2020-11-12

#### **Beslutet skickas till**

Fotbollsklubbarnas Samorganisation

#### **Ärendet**

Fotbollsklubbarnas Samorganisation bildades 1933 med uppgift att samla fotbollsföreningarna i Malmö och verka för ett gott samarbete dem emellan samt ta tillvara deras ekonomiska intresse och driva viktiga frågor för att utveckla fotbollen i Malmö. Samtliga fotbollsklubbar i Malmö har möjlighet att vara medlem i organisationen och idag är 36 av 42 medlemmar. De föreningar som ej är anslutna är föreningar med endast ett seniorlag i sin verksamhet. Enligt samorganisationen samlar de 36 föreningarna drygt 23 000 fotbollsutövare i Malmö.

Fotbollsklubbarnas Samorganisation sköter löpande verksamhet, ekonomiskt som sportsligt och är en kontaktlänk mot kommun, myndigheter och specialförbunden för fotbollsföreningarna i Malmö. Under året har förvaltningen kommunicerat delar av sitt boknings- och kommunikationsarbete genom samorganisationen vilket har varit positivt för både förvaltningen och fotbollsföreningarna. Samorganisationen ser att det finns en möjlig utökning och utveckling av detta. Under 2019 och 2020 har förvaltningen och samorganisation inlett ett utökat samarbete avseende revisionsarbete kopplat till fotbollsföreningarna i Malmö. Dessutom har samverkan skett i frågor som avser framtida behov av fotbollsplaner och aktivitetshallar samt löpande samtal och brukarmöten ute på anläggningarna. Vidare har medlemsföreningarna erbjudits utbildningar i barnkonventionen under både 2019 och 2020. Utöver detta deltar samorganisationen i fritidsförvaltningens referensgrupp.

Verksamhetsbidraget utgör en viktig förutsättning för organisationens utveckling och möjliggör att styrelsen ska kunna arbeta under rimliga förhållande med arvodering till styrelse och hyra av lokal för verksamheten.

Fritidsförvaltningen anser att samorganisation har ett stort värde och tycker att det under året funnits en bra dialog och god samverkan. Förvaltningen vill även under 2021 ha en fortsatt inriktning på ökat stöd till flickfotbollen och extra insatser för att hjälpa de mindre föreningarna som ofta har svårt att klara de ekonomiska åtagande som spel i seriesystem innebär.

Fritidsförvaltningen föreslår fritidsnämnden att bevilja Fotbollsklubbarnas Samorganisation ansökan om 180 tkr för verksamhetsåret 2021 samt ge förvaltningen i uppdrag att upprätta ett avtal.

**Ansvariga**

Rebecka Olofsson Enhetschef